
 

 

 
Pressmeddelande, 19 februari 2026 

Marginalen Bank tilldelas utmärkelse för specialiserad konsumentfinansiering 

Marginalen Bank tilldelas den internationella utmärkelsen Specialist Consumer Finance Excellence – 
Sweden 2025 av CFI.co. Priset uppmärksammar bankens långsiktiga arbete med ansvarsfull 
kreditgivning, finansiell inkludering och teknisk utveckling som stärker kundupplevelsen och breddar 
tillgången till finansiella tjänster.  

CFI.co Awards Programme framhåller att Marginalen Bank under de senaste 15 åren har genomfört en strategi 
för att bredda tillgången till finansiella tjänster för privatkunder, små och medelstora företag samt inom 
företagsbetalningar, med kreditprocesser som bygger på individuella bedömningar av låntagare. 

– Vi ser ekonomi som en möjliggörare. Därför utvecklar vi tjänster och produkter som är enkla att förstå och 
byggda för hållbar utveckling. Vår utgångspunkt är alltid kundens verklighet – oavsett om det handlar om 
privatpersoner eller företag – och hur vi kan skapa förutsättningar för sunda ekonomiska beslut över tid. För oss 
är affär och inkludering inte motsatser, utan förutsättningar för varandra. Att det arbetet uppmärksammas visar att 
ett tydligt kundfokus också skapar varaktigt värde, säger Leila Khosravi, funktionschef för Erbjudande på 
Marginalen Bank 

I motiveringen lyfter juryn Marginalen Banks modernisering av kärnbanksplattformen, där teknikinvesteringar har 
möjliggjort effektivare leverans, förbättrade kreditbeslut och en starkare kundresa, samt bankens roll i 
utvecklingen av omedelbara betalningar – möjliggörandet av Swish för 20–30 företag och att som första aktör 
lansera indirekt deltagande i Swish. 

– Marginalen Bank visar hur en specialiserad långivare kan kombinera ansvarsfull, individuellt anpassad 
kreditbedömning med leverans av modern och skalbar infrastruktur. Juryn noterade tydliga framsteg inom 
plattformsutveckling och betalningsinnovation, tillsammans med ett uthålligt engagemang för inkludering och 
goda kundutfall, säger CFI.co:s jury. 

 
Varje år identifierar CFI.co Awards Programme individer och organisationer som visar bästa praxis och mätbar 
excellens inom sina sektorer och regioner. Programmet uppmärksammar aktörer som skapar värde för sina 
intressenter och bidrar till mer motståndskraftiga, inkluderande och effektiva ekonomier.  

Läs mer om utmärkelsen här. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Helena Tencer, CMO, Marginalen Bank helena.tencer@marginalen.se 
+46 763 071 552 
 
Om Marginalen Bank Bankaktiebolag 
Vi på Marginalen Bank skapar nästa generations finansiella lösningar, där innovation, tillgänglighet och 
användarvänlighet står i centrum. Vi erbjuder spar-, låne- och betalprodukter för både privatpersoner och företag. 
Vårt team på 300 medarbetare arbetar kontinuerligt för att bidra till en hållbar utveckling och framtid. Banken är 
certifierad enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Läs mer på marginalen.se. 

Om CFI.co 
CFI.co är en tryckt publikation och digital plattform som bevakar affärsliv, ekonomi och finans. Med huvudkontor i 
Storbritannien analyserar CFI.co drivkrafterna bakom en allt mer sammanlänkad global ekonomi. Genom att 
kombinera perspektiv från multilaterala och nationella organisationer med tankeledarskap och insikter från 
praktiken strävar redaktionen efter att hjälpa läsare att förstå de krafter som påverkar och omformar ekonomier, 
branscher och marknader. 


